

REFEREE'S FORM Preview

Supported Languages

Türkçe

Makale yeni veri, yeni fikirler veya her ikisini de içeriyor mu? *

Makale bu yeni veri veya yeni fikirleri açıkça tanımlıyor mu? *

Makale, sunulan konunun doğru bir analizini içeriyor mu? *

Sunum açık ve anlaşılır mı? *

Yazar önemli sonuçlara ulaşıyor mu? *

Makalenin uzunluğu yeterli mi? *

Makalenin dili açık mı? *

Başlık ve özet, makale ile alakalı ve anlaşılır mı? *

Makalede verilen rakamsal bilgiler verilerle orantılı mı? *

Yazar gerekli atıfları yapıyor mu ve açık bir şekilde kendi katkısını ifade edebiliyor mu? *

Editöre Tavsiyeler (Lütfen uygun şekilde açıklayınız) *

(Yazara gönderilmeyecektir) Orijinal metin olduğu gibi kabul edilebilir. Orijinal metin bir kaç düzeltmeyle kabul edilebilir. (Lütfen düzeltmeleri hakem raporunda belirtiniz.) Orijinal metin bazı değişikliklerden sonra kabul edilebilir. (Lütfen düzeltmeler için kendi tavsiyelerinizi hakem raporunda belirtiniz.) Orijinal metin büyük değişikliklerden ve tekrar gözden geçirildikten sonra belki kabul edilebilir. Metni tekrar gözden geçirebilirim. Metnin tekrar gözden geçirmek istemiyorum.

Eğer değişiklik yapılmasını öneriyorsanız , lütfen açıklamalarınızı yazınız. Makalede yapılması gereken düzeltmesi için sizin gerekli görebileceğiniz bir

değerlendirme listesi aşağıda bulunmaktadır. *

(Yazara gönderilmeyecektir) 1. Olgulardaki, savlardaki ve sonuçlardaki hataları belirtiniz. 2. Sunuştaki (açıklık ve kısalık açısından) ya da makalenin organizasyonu için önerilebilecek düzeltmeleri belirtiniz. 3. Örneklerden, rakamsal verilerden, tablolardan, sonuçlardan ya da referanslardan olası eklemeleri ve çıkarmaları gösteriniz. Metnin herhangi bir parçası ek(appendix) olarak sunulmalı mıdır? 4. Özet ve anahtar kelimeler yeterli mi? 5. Giriş bölümü konunun uzmanı olmayan biri için anlaşılabilir mi? Sonuç bölümü makaleyi yeterli düzeyde özetleyebiliyor mu? 6. Dil geliştirilmeli mi? 7. Başka bir değişiklik tavsiye ediyor musunuz?

Eğer çıkarma yapılmasını öneriyorsanız , lütfen açıklamalarınızı yazınız. Makalede yapılması gereken düzeltmesi için sizin gerekli görebileceğiniz bir değerlendirme listesi bulunmaktadır. *

(Yazara gönderilmeyecektir) 1. Eğer makale uluslar arası ilişkiler, stratejik çalışmalar ve bölge çalışmaları ile genel olarak alakalı değilse, lütfen bunun nedenini belirtiniz. 2. Eğer makale bölgeyle ilgili yeni bir şey vermiyorsa, lütfen daha önce yayınlanmış yazılardan uygun referanslar vererek belirtiniz. 3. Olgulardaki, savlardaki ve sonuçlardaki temel hataları tanımlayınız. 4. Anlatım bozukluğu örneklerini ya da zayıf dil içeren kötü sunuşları gösteriniz. 5. Eğer makale başka bir dergide yayınlanmayı hak ediyorsa lütfen o dergiyi belirtiniz.

Yazara Önerileriniz *

Editöre Yorumunuz *

Öneri *

- Yazıda büyük oranda değişiklikler gerekmektedir (Major Revizyon).
- Yazıda az sayıda düzeltme gereklidir (Minor Revizyon).
- Yazı yayına uygun değildir (Ret).
- Yazı bu haliyle yayınlanabilir (Kabul).